
UCHWAŁA nr XXVIII/ 196/2013 
Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 7 listopada 2013 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2013 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 212 i 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1 

 
Zwiększyć dochody w łącznej kwocie 62.253,00 zł., w tym: 

 
1. zwiększyć budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 62.253,00zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Zwiększyć wydatki w łącznej kwocie 62.253,00 zł., w tym: 

 
1. zwiększyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 150.698,00 zł., 
2. zwiększyć budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 600,00 zł., 
3. zmniejszyć budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 89.045,00 zł., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    
 
 

§ 3 
 
Plan dochodów po wprowadzonych zmianach wynosi: 18.105.819,25 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 11.903.363,25 zł. 

   dochody majątkowe: 6.202.456,00 zł. 

 
Plan wydatków po wprowadzonych zmianach wynosi: 17.532.854,25 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 11.259.824,25 zł. 

   wydatki majątkowe: 6.273.030,00 zł. 

 
Plan przychodów budżetu wynosi: 479.908,00 zł. 

 
Plan rozchodów budżetu wynosi: 1.052.873,00 zł. 

 
 
 
 
 

 



§ 4 
 
Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5 
 
Zmienia się załącznik nr 7 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr XXI/138/2012 w 
sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2013 z dnia 28 grudnia 2012 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

1. Zwiększa się dochody bieżące ogółem o kwotę 62.253,00 zł., z czego:  
 

 Z powodu uzyskania ponadplanowych wpływów w łącznej kwocie 7.500,00 zł., w tym: 

 w dziale 400 R. 40001 § 0920 o kwotę 1.000,00 zł. (pozostałe odsetki), 

 w dziale 700 R. 70095 § 0970 o kwotę 100,00 zł. (różne dochody),  

 w dziale 700 R. 70095 § 0920 o kwotę 3.000,00 zł. (pozostałe odsetki), 

 w dziale 750 R. 75075 § 0970 o kwotę 1.230,00 zł. (różne dochody), 

 w dziale 756 R. 75615 § 0910 o kwotę 2.000,00 zł. (odsetki od zaległ. podatkowych), 

 w dziale 756 R. 75616 § 0370 o kwotę 170,00 zł. (opłata od posiadania psów), 

 w dziale Dz. 700 R. 70095 § 0580) o kwotę 27.000,00 zł z tytułu obciążenia wykonawcy 
umowy karą umowną za opóźnienie w wykonaniu zapisów umowy.  
 

 w dziale Dz. 756 R. 75618 § 0480) o kwotę 11.400,00 zł z tytułu uzyskania wyższych wpływów 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu.  
 

 w dziale Dz. 801 R. 80104 § 2030) o kwotę 16.353,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji na 
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w okresie 09-10.2013 r. 
Gmina zapewniła środki na powyższy cel w budżecie na rok 2013.  
 

 
2. Zwiększa się wydatki bieżące ogółem o kwotę 150.698,00 zł., z czego:  

 

 w rozdziale Drogi publiczne gminne (Dz. 600 R. 60016 § 4210) o kwotę 2.000,00 zł. na zakup 
materiałów i wyposażenia, 
 

 w dziale Gospodarka mieszkaniowa  (Dz. 700 R. 70095) o kwotę 37.156,00 zł. na zakup usług 
pozostałych, 

 

 W rozdziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  (Dz. 754 R. 75495 § 4300) 
o kwotę 17.000,00 zł. na remonty hydrantów. 
 

 w dziale Oświata i wychowanie  (Dz. 801) w kwocie łącznej 56.382,00 zł., z czego w: 

 R. 80101 § 4280 o kwotę 408,00 zł. (zakup usług zdrowotnych), 

 R. 80101 § 4300 o kwotę 3.215,00 zł. (zakup usług pozostałych),  

 R. 80101 § 4440 o kwotę 5.422,00 zł. (odpisy na ZFŚS), 

 R. 80110 § 4440 o kwotę 21.887,00 zł. (odpisy na ZFŚS), 

 R. 80114 § 4440 o kwotę 3.282,00 zł. (odpisy na ZFŚS), 

 R. 80148 § 4440 o kwotę 3.282,00 zł. (odpisy na ZFŚS), 

 R. 80195 § 4440 o kwotę 18.886,00 zł. (odpisy na ZFŚS). 

  

 W rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi (Dz. 851 R. 85154 § 4210) o kwotę 11.400,00 zł. 
na zakup materiałów i wyposażenia.  

 

 w rozdziale Domy pomocy społecznej (Dz. 852 R. 85202 § 4330) o kwotę 21.000,00 zł. na 
zakup usług.  

 W rozdziale Świetlice szkolne (Dz. 854 R. 85401 § 4440) o kwotę 5.760,00 zł. na odpisy na 
ZFŚS. 
 



3. Zmniejsza się wydatki bieżące ogółem o kwotę 89.045,00 zł., z czego:  
 

 w dziale Obsługa długu publicznego (Dz. 757 R. 75702 § 8110) o kwotę 30.000,00 zł. na 
odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek, 
 

 w rozdziale Świetlice szkolne (Dz. 854 R. 85401) o kwotę łączną 9.045,00 zł., w tym: 

 w § 4010 o kwotę 5.077,00 zł. na wynagrodzenia osobowe, 

 w § 4110 o kwotę 2.402,00 zł. na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 w § 4120 o kwotę 1.566,00 zł. na składki na Fundusz Pracy. 
 

 W rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód (Dz. 900 R. 90001 § 4300) o kwotę 
50.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

 
 

4. Zwiększa  się wydatki majątkowe ogółem o kwotę 600,00 zł., z czego:  
 

 w dziale Kultura fizyczna (Dz. 926 R. 92695 § 6050) o kwotę 600,00 zł. w związku z 
planowanymi wydatkami na realizację zadania pn. Poszerzenie funkcji terenu rekreacyjnego 
w miejscowości Komarno poprzez dobudowanie placu zabaw. 
 

5. Dokonuje się stosownych zmian w odpowiednich załącznikach do Uchwały budżetowej w zakresie 
powyżej opisanych zmian.  

 
 


